
 

 
DOBA  PRO  STYK  S  OBČANY V INFORMAČNÍM CENTRU : 

                  pondělí                                       7.30 - 11.30  12.30- 16.00 hodin 
                               úterý                                          7.30 - 11.30  12.30- 16.00 hodin 
                               středa                                         7.30 - 11.30  12.30- 17.00 hodin 
                               čtvrtek                                        7.30 - 11.30  12.30- 16.00 hodin 

                   pátek                                         7.30 - 11.30  12.30-  15.00 hodin 
         Nahlížení do spisu vhodné po předchozím objednání alespoň jeden pracovní den předem. 
        221 729 311, 221 729 399 nebo na e-mailu : infocentrum@osoud.phav.justice.cz 
      Informace o průběhu řízení naleznete podle spisové značky na www.infosoud.justice.cz 
 

 
 

OKRESNÍ SOUD PRAHA-VÝCHOD 
Na Poříčí 1044/20, 112 97  Praha 1 

 
 
 
Naše značka: 1 T 11/2017 
 
Vaše značka:  
 
Vyřizuje: Michaela Holická Chabellahová 
 
Dne: 8. ledna 2018 
 

 
 
Vážený pán  
Ing. Petr Vlček 

 

 
Obžalovaný: Ing. Petr Vlček, narozený 05.07.1974 
 
Vážený pane, 
 
dne 5. 1. 2018 sdělil Mgr. David Krofta, že již není Vaším obhájcem.  
 
S ohledem na to, že i nadále trvá důvod nutné obhajoby dle § 36 odst. 3 trestního řádu, vyzývám 
Vás, abyste soudu ve lhůtě do deseti dnů od doručení této výzvy sdělil jméno obhájce, kterého si 
pro tento případ volíte. Neučiníte-li tak ve stanovené lhůtě, bude vám ustanoven dle seznamu 
advokátů vedeného u zdejšího soudu.  
 
Poučuji Vás o tom, že podle § 36b trestního řádu:  
1) Je-li dán důvod nutné obhajoby podle § 36 odst. 3 nebo § 36a odst. 2 písm. b), může se obviněný 
obhájce vzdát, nejde-li o trestný čin, za který lze uložit výjimečný trest. Obviněný se může obhájce vzdát i 
v případě nutné obhajoby podle § 36 odst. 4 písm. a). 
2) Vzdání se obhájce podle odstavce 1 může obviněný učinit pouze výslovným písemným prohlášením 
nebo ústně do protokolu u orgánu činného v trestním řízení, který vede řízení; prohlášení musí být 
učiněno za přítomnosti obhájce a po předchozí poradě s ním.  
3) Prohlášení o vzdání se obhájce může obviněný vzít kdykoliv zpět. Spolu se zpětvzetím prohlášení musí 
obviněný předložit plnou moc obhájce, kterého si zvolil, nebo požádat o jeho ustanovení; pokud tak 
neučiní, má se za to, že si obhájce nezvolil a obhájce se mu neprodleně ustanoví. Vzal-li obviněný své 
prohlášení o vzdání se obhájce zpět, nemůže se obhájce znovu vzdát. 
4) Úkony provedené od doručení prohlášení o vzdání se obhájce orgánu činnému v trestním řízení do jeho 
zpětvzetí není třeba opakovat jen z důvodu, že obviněný neměl v této době obhájce.  
 
S pozdravem 
 
JUDr. Dana Haňková v.r. 
samosoudce 
 
Za správnost vyhotovení: Michaela Holická Chabellahová 

mailto:podatelna@osoud.phav.justice.cz�

		2018-01-09T07:50:03+0100
	Michaela Holická Chabellahová




